

Kornel Holding ApS

Kornelparken 38
9310 Vodskov

CVR-nr. 20 03 76 87

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. juni 2018

Henrik Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kornel Holding ApS

Kornelparken 38

9310 Vodskov

Telefax: 98 19 22 44

CVR-nr.: 20 03 76 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Henrik Christensen, direktør

Revisor

Revicor

Godkendt revisionsanpartsselskab

Hobrovej 317

9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 8.425, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 928.522.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.030	-9.145
Bruttoresultat		-5.030	-9.145
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-5.030	-9.145
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed		-3.386	-2.259.420
Finansielle indtægter		0	12.740
Finansielle omkostninger		-9	-151
Resultat før skat		-8.425	-2.255.976
Skat af årets resultat		0	-748
Årets resultat		-8.425	-2.256.724
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-26.623
Overført resultat		-8.425	-2.230.101
		-8.425	-2.256.724

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>163.817</u>	<u>167.203</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>163.817</u>	<u>167.203</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>163.817</u>	<u>167.203</u>
Tilgodehavende i tilknyttede virksomheder		<u>1.360.170</u>	<u>1.367.620</u>
Tilgodehavender		<u>1.360.170</u>	<u>1.367.620</u>
Likvide beholdninger		<u>8.190</u>	<u>8.220</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.368.360</u>	<u>1.375.840</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.532.177</u></u>	<u><u>1.543.043</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>728.522</u>	<u>736.947</u>
Egenkapital	3	<u>928.522</u>	<u>936.947</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		593.481	593.431
Anden gæld		<u>10.174</u>	<u>12.665</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>603.655</u>	<u>606.096</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>603.655</u>	<u>606.096</u>
Passiver i alt		<u>1.532.177</u>	<u>1.543.043</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017	400.000	400.000
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>400.000</u>	<u>2.400.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-232.797	26.623
Årets resultat	<u>-3.386</u>	<u>-2.259.420</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-236.183</u>	<u>-2.232.797</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>163.817</u></u>	<u><u>167.203</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Paltra ApS	Nørresundby	100%

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	736.947	936.947
Årets resultat	0	-8.425	-8.425
Egenkapital 31. december 2017	200.000	728.522	928.522

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Til sikkerhed for den fortsatte drift i den tilknyttede virksomhed Paltra ApS, har selskabet givet tilsagn om at stille den fornødne kapital til rådighed for regnskabsåret 2018.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.